PAGE
2

	 [image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря

2008 года № 5 «Об утверждении реестра муниципальной

собственности Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района»
В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 15 июля 2009 года № 4 «Об         утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 01 декабря 2009 года № 6), решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 27 сентября 2012 года  № 5 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 07 апреля 2009 года «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Щербиновский район, в собственность сельских поселений Щербиновского района», Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2008 года № 5 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 17 июня            2009 года № 4, от 29 января 2010 года № 3, от 09 апреля 2010 года № 4, от            17 сентября 2010 года № 4, от 20 октября 2010 года № 1, от 22 декабря                2010 года № 5, от 01 июня 2011 года № 2, от 12 августа 2011 года № 1)  следующие изменения:

приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее  решение  на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения  Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н.Желтушко.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н.Желтушко